П Р И К А 3  №62-б
01.10.2016года
О назначении ответственных за антикоррупционную деятельность в школе
На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О
противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О продиводействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план противодействия коррупции на 2016-2017 учебный год.
2. Зам.дир.по ВР Гамзатова А.М назначить ответственным за антикоррупционную деятельность школы.
3. Комиссии по противодействии коррупции разработать комплекс мероприятий по предотвращению коррупции в МКОУ ГПСОШ:
оформить стенды по антикоррупции, на которых разместить:
· нормативные, правовые документы, регламентирующие деятельность учреждения;
· информацию и наглядный материал для участников образовательного процесса;
· опечатанный ящик по обращениям граждан на доступном месте.
4.Ответственность за свовременное проведение мероприятий возлагаю на зам.дир.по ВР Гамзатова А.М. и психолога Сидикбегову Дж.М.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор

image1.jpeg